

Dodavatel:

Ganestra spol. s.r.o.
Lidická 700/19
602 00 Brno

IČ: 09287426

DIČ: CZ09287426

E-mail: info@ganestra.cz

Variabilní symbol: 220082

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

 Odběratel: IČ: 70932310
 DIČ:

**Základní škola, Uherský Brod, Na Výsluní 2047,
 Na Výsluní 2047
 688 01 Uherský Brod**

Číslo účtu: 4690530399 0800

Datum vystavení: 27.04.2022

Datum splatnosti: 14.05.2022

Datum uskutečnění plnění: 27.04.2022

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Multifunkční sklápecí kotel s míchadlem Virutekk Praktik 250	1 ks	483 000,00		483 000,00 21%	101 430,00	584 430,00
Nerezový podstavec pod kotel	1 ks	19 900,00		19 900,00 21%	4 179,00	24 079,00
Automatický změkčovač BNT 4,5	1 ks	6 500,00		6 500,00 21%	1 365,00	7 865,00
Doprava + montáž	1 ks	8 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
Uhrazená záloha, č. 22VFZ004, daň. dokl. 22DD016 (platba přijata 04.04.2022)	1	-200 000,00		-165 289,26 21%	-34 710,74	-200 000,00
Součet položek				517 400,00	108 654,00	626 054,00
Uhrazené zálohy						-200 000,00
CELKEM K ÚHRADĚ						426 054,00

Vystavil: Petr Břenek

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, značka C, vložka 118271.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
352 110,74	21%	73 943,26	426 054,00

Převzal:

Razítko: